
Smlouva o poskytnutí služeb ev. č. 67/61894435/2021 

                            

 

Dodavatel (ubytovatel) 

Martin Kobr – Bouda Racek 

se sídlem: Pec pod Sněžkou 235, 542 21 

IČO: 74262297      

DIČ: CZ7710013234                                

Zastoupený: p. Martinem Kobrem 

Tel.: 

 

a 

 

Odběratel (objednatel) 

Gymnázium Kladno 

Adresa: nám. E. Beneše 1573, 272 01 Kladno 

IČO: 61894435 

DIČ: CZ61894435 

Zastoupený: RNDr. Milenou Minaříkovou, ředitelkou školy 

Telefon: 312 247 149 

e-mail: reditel@gymnasiumkladno.cz 

Kontaktní osoba: 
e-mail: j

tel.:  

 

uzavírají dle ust. §2326 a násl. Zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník tuto  
 

 

SMLOUVU O UBYTOVÁNÍ 
 

I. 

Předmětem této smlouvy je úprava vzájemných vztahů mezi objednatelem a ubytovatelem 
za účelem zajištění ubytování a stravování pro děti školního věku. 
 

II.  

Ubytovatel se zavazuje dodržovat vyhlášku Ministerstva zdravotnictví č. 106/2001 Sb., o 
hygienických požadavcích na zotavovací akce pro děti, ve znění pozdějších předpisů. 
 

Objednatel i ubytovatel se zavazují dodržovat zákon č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného 
zdraví a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 
 

 

III. 

 

Ubytovatel se zavazuje poskytnout objednateli ve shora uvedeném ubytovacím zařízení 
ubytování a stravování od neděle 3. 4. 2022 do soboty 9. 4. 2022 včetně. 
 



Počet ubytovaných osob cca 50, počet pokojů 13, z toho jeden instruktor zdarma při počtu 
min. 20 žáků, dva instruktoři zdarma při počtu min. 35 žáků, cena za žáka 590,-- Kč/den. 
 

Cena zahrnuje ubytování s plnou penzí včetně pitného režimu, transport zavazadel nahoru i 
zpět k autobusu. Nástup ubytovaných začíná v neděli 3. 4. 2022 cca ve 12 hodin, stravování 
začíná večeří, ukončení pobytu je v sobotu 9. 4. 2022 cca v 10 hodin, stravování končí snídaní 
včetně svačinového balíčku na cestu. 
 

Objednatel se zavazuje uhradit ubytování a stravování na základě vystavené faktury dle 
skutečného počtu žáků a instruktorů. Objednatel souhlasí se zaplacením zálohové faktury ve 
výši 30.000,-- Kč, záloha bude zaplacena do 30.11.2021. Pokud se lyžařský výcvik neuskuteční 
z důvodu COVID-19, záloha bude vrácena objednateli. Všechny platby budou provedeny 
bezhotovostním převodním příkazem na základě vystavené faktury. 

 

IV. 

 

Odběratel se zavazuje, že při poskytování služeb podle této smlouvy bude důsledně dodržovat 
provozní řád a řídit se jeho pokyny. 
 

Odběratel se zavazuje k tomu, že při užívání služeb bude dbát všech právních předpisů z 
oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví, požárních a hygienických předpisů, jakož i ostatních 
právních norem vztahujících se k poskytovaným službám a dbát na to, aby nedocházelo 
ke škodám na majetku provozovatele, jakož i ostatních osob. 

Dodavatel prohlašuje, že v souvislosti s COVID 19 bude zachovávat speciální hygienické 
předpisy, které budou platné v termínu realizace pobytu odběratele. 
 

 

 

 

V Peci p. Sněžkou, dne 22.11.2021                                      V Kladně, dne 22.11.2021 

 

 

 

 

 

………………………………………………………                                  ………………………………………………………. 
           Dodavatel (ubytovatel)                                                               Odběratel (objednatel)                                     
 


